Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 17.10.2016                                                                                               № 74-173

Об одобрении перечня муници-

пального имущества

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  Уставом Магинского сельского поселения, Совет  депутатов  Магинского сельского  поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
          1. Одобрить перечень имущества, передаваемого безвозмездно Николаевским муниципальным районом Хабаровского края  в собственность Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.
          2. Направить главе  Магинского сельского поселения  В.Е. Мавровскому настоящее решение для официального опубликования в Сборнике правовых актов Магинского сельского  поселения.
          3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Сборнике правовых актов Магинского сельского  поселения.
Председатель Совета Депутатов                                                         М.О. Будник
Глава сельского поселения                                                                  В.Е. Мавровский
                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                              решением Совета депутатов

                                                                              Магинского сельского поселения
                                                                              от 17.10.2016                 № 74-173
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из собственности  Николаевского муниципального района Хабаровского края в собственность Магинского сельского  поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	№
	наименование

имущества
	единица измерения
	кол-во
	балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Системный блок ПК,

в составе:
	шт
	1
	52015,50

	 1.1
	- ПК   DEXP Atlas H 105
	шт
	1
	 46886,50

	1.2
	- клавиатура DEXP K 205 BU
	шт
	 1
	931,50

	1.3
	- мышь проводная  DEXP  CM-401 BU
	шт
	1
	 661,50

	1.4
	-  базовый пакет для сертифицированной версии OC Windows 7
Профессиональная/Pro для использования на 1 АРМ
	шт.

	1
	1180,00

	1.5
	- сертифицированный  USB – ключ еToken для получения сертифицированных обновлений
	шт.
	1
	2006,00

	1.6
	- установочный комплект. Средство защиты информации  Secret Net 7 (автономный)
	шт
	1
	350,00

	1.7
	 Монитор    DEXP    М211 черный 21.5
	шт.
	1
	12191,50

	1.8
	 ИБП  DEXP  LCD EVRO 650VA
	шт
	1
	  5306,50

	ИТОГО:

	 69513,50